
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 
 

Изх. № РД-01-06-51/17.07.2017г. 
      
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                                

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
                                                                           

ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 

 
 

Относно: Промяна в състава на постоянните Комисия по Образование, Култура, 
Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности и Комисия за предотвратяване и 
установяване конфликт на интереси 
 
 Уважаеми общински съветници,  

  
Във връзка с Решение № 194/14.06.2017г. на ОИК Брусарци са прекратени пълномощията  

на общинския съветник Александър Цветанов Димитров и се обявява следващия в листата на 
Коалиция "Народен съюз" - Емил Цветанов Михайлов, който положи клетва на 30.06.2017г. 
Сългасно чл. 13, ал.1 от Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинска администрация се определя числеността и 
наименованието на постоянните комисии, което налага попълване на техния състав. 
Гореизложеното налага промяна в състава на постоянните Комисия по Образование, Култура, 
Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности и Комисия за предотвратяване и установяване 
конфликт на интереси.  

 
Във връзка с гореизложеното предлагам на Вашето внимание следния проект за решение: 

 
      На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, общинският съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

Изменя Решение № 14 от Протокол 3 / 17.12.2015г. като  определя Емил Цветанов 
Михайлов на мястото на Александър Цветанов Димитров за член на Комисия по Образование, 
Култура, Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности и Комисия за предотвратяване и 
установяване конфликт на интереси, като те придобиват следния състав: 

 
1. Комисия по Образование, Култура, Здравеопазване, Спорт и Хуманитарни дейности: 

1. Асен Димитров Арсенов - Председател 
2. Теодора Иванова Маринова 
3. Асен Владов Бузов 
4. Юлия Робинзонова Каменова 
5. Емил Цветанов Михайлов 

2. Комисия за предотвратяване и установяване на конфликт на интереси: 
1. Асен Владов Бузов - Председател 
2. Емил Цветанов Михайлов  
3. Валери Любенов Тодоров 

 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 


